
DERMA WAND 
 

PŘÍSTROJ SLOUŽÍ K ODSTRANĚNÍ:  
- OTOKŮ POD OČIMA  
- LINEK A VRÁSEK  
- ROZŠÍŘENÝCH PÓRŮ  
- UNAVENÉHO VZHLEDU PLETI  

 
SOUČÁSTI: HLAVICE, TLAČÍTKO PRO REGULACI INTENZITY, BEZPEČNOSTNÍ KRYT (PŘED POUŽITÍM SUNDEJTE)  

POCIT BRNĚNÍ: Může pár dní trvat, než si na něj zvyknete. Jemné brnění je u přístroje DermaWand typické. DermaWand vytváří stimulaci pro obnovení pokožky. Začněte s intenzitou č.1 a po 
několika dnech výkon postupně zvyšujete. PŘEČTĚTE SI TYTO POKYNY A SHLÉDNĚTE DVD. Buďte trpěliví, první výsledky se mohou dostavit až po týdnu. ZVLÁŠTNÍ VŮNĚ: oblíbíte si ji. Je to vůně 
čerstvého ozónu, který přístroj uvolňuje na vaši pokožku.  

UŽITEČNÉ RADY:  
- Přestaňte DermaWand používat, pokud se vaše pokožka začne nadměrně loupat. Pokud se loupe jen mírně, je možné, že používáte příliš vysokou intenzitu.  
- Je-li vaše pokožka suchá, ošetřete pleť po použití přístroje DermaWand vaším oblíbeným krémem. Je-li pleť stále suchá, přestaňte přístroj používat. 
- Dbejte opatrnosti při používání kosmetiky s vysokou koncentrací AHA (alfa-hydroxylových kyselin), kyseliny glykolové a dalších abrazivních přípravků.  
- Mírné zarudnutí pokožky je po použití DermaWand normální. Jestliže však začne být pleť hodně červená nebo oteklá, přerušte na čas jeho používání.  
- Nepoužívejte DermaWand, pokud máte na pokožce popraskané žilky nebo jiné kožní problémy.  
- Nepoužívejte DermaWand na sliznice (oči, ústa, nos, atd.).  
- DermaWand je určen výhradně k vnějšímu použití.  
- Nepoužívejte DermaWand, pokud máte kardiostimulátor nebo jiný lékařský elektrický přístroj. V případě pochybností, konzultujte použití s vaším lékařem.  
- Pokud jste těhotná nebo máte podezření, že byste mohla být těhotná, použití přístroje DermaWand odložte. 
 
Kde se projeví účinky:  
- působí na pozvednutí obočí 
- pomáhá odstranit ochablou kůži  
- redukuje mimické vrásky a póry  
- zmenšuje otoky  
- stahuje póry  

 
ZÁKLADNÍ POUŽITÍ  

PÓRY: Nejdříve pleť vyčistěte a naneste váš oblíbený krém. Poté ošetřujte přístrojem celou oblast s rozšířenými póry. Zvolte vyšší úroveň intenzity a ošetřujte pokožku asi 30 sekund. Tento postup 
opakujte každý den až do viditelného zlepšení.  

ZARUDNUTÍ KŮŽE: Je velmi důležité pleť před použitím přístroje DermaWand nejdříve vyčistit a aplikovat hydratační krém. Pokud je pleť zarudlá, přestaňte DermaWand na pár dní používat, dokud 
zčervenání úplně nezmizí. Potom můžete začít znovu s ošetřováním s nižší úrovní intenzity, ale vždy předem aplikujte hydratační krém. Po ošetření na pleť znovu aplikujte hydratační krém. 
UPOZORNĚNÍ: Pokud se objeví nadměrné zarudnutí nebo otok, dočasně používání přístroje DermaWand přerušte.  

ČELISTI A BRADA: S ošetřením můžete začít po aplikaci hydratačního krému. Začněte uprostřed brady a pomalu přejíždějte po čelisti směrem k ušním boltcům, volte nižší intenzitu. Pod ušním 
lalůčkem DermaWand na 3 sekundy podržte a poté jej z pokožky zvedněte. Pokračujte s ošetřováním krouživými pohyby od středu brady až ke rtům. Ponechte DermaWand pod okrajem rtů asi 3 
sekundy a pak jej opět zvedněte. Poté ošetřete krouživými pohyby oblast od středu brady směrem k nosu. Ponechte DermaWand v oblasti pod nosem asi 3 sekundy a zvedněte. Tento postup je 
nutné opakovat 5 - 6 krát na každé straně obličeje.  
KRK A BRADA: Nejdříve aplikujte hydratační krém. Zvolte na přístroji DermaWand vyšší intenzitu, ale tak aby vám to bylo příjemné. Pro lepší výsledek při ošetřování krku a brady doporučujeme 
nastavit vyšší intenzitu působení. Začněte na dolní části krku a pomalu přejíždějte až k bradě a zpět, opisujte přitom přístrojem písmeno "V". Postup opakujte 6 - 8 krát.  
OBLAST OKOLÍ OČÍ: Aplikujte hydratační krém a poté přejíždějte přístrojem od očí ke kořeni nosu s nastavenou nižší intenzitou. Při ošetřování sledujte strukturu kostí obličeje. NEPOUŽÍVEJTE 
DERMAWAND PŘÍMO NA OKO NEBO OČNÍ VÍČKO. Když se dostanete do středu obočí, jemně přitiskněte a zvedněte kůži směrem vzhůru a podržte ji asi 5 sekund. Kůži se přitom snažte zvednout co 
nejvíce nahoru a držte ji tak pevně 5 sekund. Je-li oblast nad očima hodně uvolněná, přidržte ji až 10 sekund. Tento opakujte třikrát, vždy od kraje oka směrem k jeho středu. Po ošetření na jedné 
straně porovnejte výsledek s druhou stranou. Tento vyliftovaný vzhled vydrží až několik hodin. Kdykoliv budete potřebovat "rychlý lifting", opakujte tento postup.  
 
 

OŠETŘENÍ MIMICKÝCH VRÁSEK A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ (3 - 4 krát týdně)  
RTY: Aplikujte hydratační krém na oblast rtů. Začněte s nižší intenzitou (1-3), neboť se jedná o velmi citlivou oblast. Jemně přejíždějte přímo podél okraje rtů a pohybujte hlavicí, jako kdybyste chtěli 
aplikovat rtěnku. Pro vzhled plnějších rtů by toto ošetření mělo trvat nejméně 60 sekund.  
MIMICKÉ LINKY: Po aplikaci hydratačního krému začněte začněte ošetřovat každou linku zvlášť směrem zezdola nahoru.  
POD OČIMA: Nejprve naneste hydratační krém. Začněte od vnějšího koutku oka a pomalu klouzejte směrem k nosu. Přidržte DermaWand u nosu a potom jeďte zpět. Postup je třeba opakovat 5 až 
6 krát. Sledujte strukturu vašich kostí a nezapomeňte, že tato oblast je velmi citlivá, takže intenzita by měla být nízká (1-3).  
OBOČÍ: Po nanesení hydratačního krému umístěte DermaWand k vnitřnímu okraji obočí a jeďte k vnějšímu okraji, vyvíjejíc mírný tlak. Na vnějším konci obočí DermaWand na 3 sekundy přidržte. 
Opakujte postup ze středu obočí. Tyto postupy opakujte 5 - 6 krát, vždy z vnitřního konce směrem k vnějšímu konci obočí.  
TVÁŘE A ČELO: Po aplikaci hydratačního krému přejíždějte po tvářích a čele 3-5 minut krouživými pohyby. Buďte trpěliví, u hlubších vrásek je pro zlepšení třeba více ošetřovacích kůr.  
 

DENNÍ OŠETŘENÍ (3 MINUTY RÁNO A VEČER)  
KROK 1: Než začnete, důkladně vyčistěte pleť obličeje a opláchněte ji teplou vodou.  
KROK 2: Pokožku osušte.  
KROK 3: Aplikujte váš oblíbený hydratační krém (asi velikosti oříšku) čistýma rukama na celou oblast obličeje. Pečlivě aplikujte krém též na jemnou pleť v okolí očí.  
KROK 4: Před použitím přístroje sundejte ochranný kryt. Při prvním použití nastavte DermaWand na intenzitu č.1. Nejdříve jej vyzkoušejte na ruce. Pokud váš DermaWand ještě nebyl použit, nebo 
nebyl používán delší dobu, může trvat až 1 minutu, než začne světlo blikat.  
KROK 5: Přiložte hlavici přístroje DermaWand přímo na pokožku obličeje, abyste cítili jeho působení. Vždy začínejte ošetřovat s nižší intenzitou, než si na ten pocit zvyknete. Když pro vás začne být 
zvolená intenzita působení příliš slabá, znamená to, že už ji můžete zvýšit. Nyní můžete intenzitu stimulace pomalu postupně zesilovat, dokud je vám to příjemné. DermaWand je účinný i při nižší 
úrovni intenzity. Vše záleží na individuální citlivosti pokožky.  
KROK 6: Nyní můžete začít ošetření přejížděním po celém obličeji.  
KROK 7: Po ukončení můžete začít stimulovat konkrétní oblasti. Čím více ošetření denně provedete, tím rychleji uvidíte zlepšení.  
 

VAROVÁNÍ (PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY):  

PŘEDCHÁZEJTE RIZIKU ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM:  
- Po použití DermaWand vždy vypněte.  
- Nedotýkejte se přístroje DermaWand vlhkýma rukama.  
- Nepoužívejte DermaWand ve sprše nebo vaně.  
- Nenechávejte DermaWand na místě, kde může přijít do styku s vodou nebo jinou tekutinou.  
- Chraňte DermaWand před stykem s vodou nebo jinou tekutinou.  
- Nedotýkejte se přístroje DermaWand, pokud spadl do vody nebo jiné tekutiny, ale odpojte jej z 
napájecí zásuvky.  
- DermaWand nepoužívejte, pokud je rozbitá lampa přístroje.  
- Nezkoušejte přístroj DermaWand otevřít nebo rozmontovat. Dojde-li k poškození, obraťte se 
na dodavatele.  

PŘEDCHÁZEJTE RIZIKU POPÁLENÍ, ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, POŽÁRU NEBO PORANĚNÍ:  
- Nenechávejte DermaWand zapojený v zásuvce bez dozoru. 
- Dohled je nezbytný, je-li přístroj používán dětmi nebo tělesně postiženými nebo v blízkosti dětí 
či tělesně postižených.  
- DermaWand používejte pouze na oblasti a způsobem, jak je popsáno v této příručce.  
- Nepoužívejte příslušenství či nástavce, které nebyly dodány s výrobkem.  
- Nepoužívejte DermaWand, je-li poškozen přívodní kabel, pokud nefunguje správně, pokud je 
poškozen nebo došlo k jeho pádu na zem nebo do vody.  
- Nepokládejte přívodní kabel do blízkosti tepelných zdrojů.  
- Dbejte na to, aby nebyl blokován přívod a odvod vzduchu přístroje. Nepokládejte jej na měkký 
povrch, který může způsobit zablokování větracích otvorů.  
- Nepoužívejte DermaWand, pokud jste ospalí.  
- Do otvorů DermaWand nevkládejte žádné předměty.  
- Nepoužívejte DermaWand v blízkosti hořlavých materiálů.  
- Nepoužívejte DermaWand venku, na místech, kde se používají aerosolové spreje nebo kde je 
vypouštěn kyslík.  
- DermaWand zapojujte pouze do řádně instalované zásuvky.  

 


